
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001690176

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001690176

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos. Dirección
General de Tesorería y Deuda Pública

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos. Dirección

General de Tesorería y Deuda Pública
	Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: Servi. bancarios de cobros y pagos de la TGJA apertura cuentas

pagos FEAGA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000097619
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 10
Clasificación CPV
66110000-4 - Servicios bancarios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Servicios bancarios de cobros y pagos de la Tesorería General JA y
servicios bancarios de apertura de las cuentas para la
centralización de los fondos y materialización de los pagos
derivados de los Fondos Europeos  FEAGA Y FEADER y
veriificación ctas

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.020.300,02 €

Importe total (sin IVA): 972.000,02 €

Valor estimado: 972.000,02 €

Admite variantes: 		No
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Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Formación en el empleo

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 02/06/2025
Fecha de formalización: 02/07/2025
Número de contrato: LOTE 2025 0000000960

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 6
NIF: A95622841
Adjudicatario: CAJASUR BANCO SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

0 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

0 €

Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 44, página 141197 (Envío: 03/03/2025 00:00), Publicación:
04/03/2025 00:00). Referencia: 665ce1e4-21a9-442b-9c46-aa8e87e28b70 Tipo: Licitación.Diario Oficial de
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la Unión Europea nº 129, página 446007 (Envío: 08/07/2025 00:00), Publicación: 09/07/2025 00:00).
Referencia: c1deba7e-cbe5-465b-bac4-921789883f88 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión
Europea nº   129, página 446007 (Envío: 08/07/2025 00:00), Publicación: 09/07/2025 00:00). Referencia:
c1deba7e-cbe5-465b-bac4-921789883f88 Tipo: Formalización.Diario Oficial de la Unión Europea nº 129,
página 446007 (Envío: 08/07/2025 00:00), Publicación: 09/07/2025 00:00). Referencia: c1deba7e-cbe5-
465b-bac4-921789883f88 Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2025-0001677255
2025-0001690163
2025-0001690134
2025-0001690078
2025-0001677222
2025-0001677264
2025-0001677262
2025-0001677263
2025-0001690168
2025-0001677265
2025-0001677269
2025-0001615385
2025-0001677268
2025-0001677257
2025-0001690171
2025-0001677266
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